
Nr. 26906
27 september

2013

Opheffingsbesluit Commissie inkomstenbelasting en toeslagen

20 september 2013
nr. AFP 2013/604
Directoraat-generaal voor Fiscale Zaken, Directie Algemene Fiscale Politiek

De Staatssecretaris van Financiën,

Gelet op het feit dat de Commissie inkomstenbelasting en toeslagen een interimrapport heeft 
uitgebracht op 16 oktober 2012 en haar eindrapport op 17 juni 2013 en dat zij daarmee aan haar 
opdracht zoals neergelegd in het Instellingsbesluit Commissie inkomstenbelasting en toeslagen (Stcrt. 
2012 nr. 3689) heeft voldaan;

Besluit:

Artikel 1 

De Commissie inkomstenbelasting en toeslagen wordt opgeheven.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na plaatsing in de Staatscourant.

Artikel 3 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Financiën,
F.H.H. Weekers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 26906 27 september 2013


	Opheffingsbesluit Commissie inkomstenbelasting en toeslagen 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


